
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 119 del 08/03/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Acquisto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.a) D.Lgs.50/16 e s.m.i., di n.1 stampante
per la Direzione Generale.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Acquisto,  ai  sensi  dell’art.36 comma 2 lett.a)  D.Lgs.50/16 e s.m.i.,  di  n.1 stampante  per  la
Direzione Generale.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:   
 La Direzione Generale ha richiesto per le vie brevi l’acquisto con urgenza di n.1 stampante

per le attività d’istituto con consegna in tempi brevissimi;
 In uno alla predetta richiesta venivano, altresì,  specificate le caratteristiche minime della

stampante da acquisirsi in merito alle garanzie di durata, alla velocità e alla qualità della
stampa a colori;

 Al fine di provvedere con la tempestività richiesta si procedeva ad acquisire preventivo di
spesa  della  Ditta  GEPINFORMATICA,  ditta  presente  sul  Me.Pa.  e  risultata  già
aggiudicataria di analoghe forniture;

Considerato
 Che la Ditta GEPINFORMATICA ha fatto pervenire l’allegato preventivo di spesa (All.1)

per  la  fornitura di n.1 stampante HP Page Wide Pro 452 dw al  costo di €.395,00+IVA,
assicurando il tempo di fornitura di n.2 gg. dall’ordine;

 Che il  Direttore UOC SIA ha dichiarato,  in calce allo stesso, che le caratteristiche della
stampante di cui sopra sono conformi alle esigenze rappresentate dal richiedente;

Ritenuto
●  doversi procedere in merito;

Attestata
La regolarità del presente provvedimento che è rispondente alla vigente normativa in rapporto a
quanto disposto dal Codice Appalti per gli acquisti di detto importo; 

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:
      
●    di  procedere  all’acquisto  di  n.1  stampante  HP  PageWide  Pro  452  dw  dalla  Ditta
GEPINFORMATICA, con sede legale in Giugliano (NA) al costo di €.395+iva e n.6 cartucce nero
al costo unitario di €.90,00+IVA, n.3 cartucce magenta, n.3 cartucce giallo e n.3 cartucce ciano
ciascuna al costo unitario di €.92+IVA, come da richiesta della Direzione Generale;
●   di  imputare la spesa complessiva pari ad € 2.150,86  IVA 22% sul competente conto del bilancio
corrente;  

 trasmettere copia del presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed  
       alla U.O.C. SIA oltre che alla Direzione Generale; 

 di pubblicare integralmente la presente determinazione.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

                                                        Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                                            Dott.ssa Marisa Di Sano











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UAPAT

2018

101020710

MACCHINE ELETTRONICHE ED ELETTROMECCANICHE

6€481,90

07/03/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

1

2018

UFFAUT

SUPPORTI INFORMATICI

€1.668,96 19

501020401

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 119 del 08/03/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Acquisto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.a) D.Lgs.50/16 e s.m.i., di n.1 stampante per la Direzione
Generale.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 08/03/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




